UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG BẢO TRỢ

QUỸ BẢO TRỢ TRẺ EM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /HĐBT-QBTTE

V/v thống nhất sử dụng kinh phí từ

nguồn Quỹ Bảo trợ trẻ em hỗ trợ

cho trẻ em bị bệnh hiểm nghèo,

gia đình có hoàn cảnh khó khăn

Tháp Mười, ngày        tháng 01 năm 2024

          Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện

Căn cứ Quyết định số 3016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân huyện về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động Quỹ Bảo

trợ trẻ em huyện Tháp Mười;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện

tại Công văn số 06/LĐTBXH ngày 03 tháng 01 năm 2024 về việc đề nghị hỗ trợ

cho trẻ em bị bệnh hiểm nghèo, Hội đồng bảo trợ - Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện có

ý kiến như sau:

1. Thống nhất theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội huyện về việc sử dụng kinh phí từ nguồn Quỹ Bảo trợ trẻ em hỗ trợ cho

cháu Huỳnh Ngọc Hân, sinh ngày 14 tháng 5 năm 2014, hộ khẩu thường trú tại

ấp Mỹ Thạnh, xã Thanh Mỹ, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp, đang bị bệnh

hiểm nghèo, gia đình có hoàn cảnh khó khăn. Số tiền hỗ trợ: 5.000.000 đồng

(Năm triệu đồng).

2. Giao Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện (Phó

Chủ tịch Hội đồng) phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện

và thanh quyết toán theo đúng quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện triển khai

thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thành viên HĐBT-QBTTE huyện;

- UBND xã Thanh Mỹ;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:32:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:01:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:01:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:01:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!